
OSNOVNA ŠKOLA GAREŠNICA 

KOLODVORSKA 4, GAREŠNICA 

 

KLASA:011-03/24-02/01  

URBROJ: 2103-4-5-24-1 

 

U Garešnici 31. siječnja 2024.                

 

 

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 

120/16. i 114/22.) i članka 59. Statuta Osnovne škole Garešnica, Garešnica, Školski odbor, na 

sjednici održanoj dana 31. siječnja 2024. godine, donosi 

 

 

 

                                                                P R A V I L N I K 

                     o izmjenama Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u školi 

 

 

Članak 1. 

 

U cijelom tekstu Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u školi (KLASA: 003-

05/17-01/01, URBROJ: 2123/01-23-01-17-1 od 17. lipnja 2017. godine, dalje u tekstu: 

Pravilnik) riječi: „20.000,00 kn“ zamjenjuju se riječima: „2.650,00 €“, riječi: „150.000,00 kn“ 

zamjenjuju se riječima: „19.920,00 €“, riječi: „200.000,00 kn“ zamjenjuju se riječima: 

„26.540,00 €“, a riječi: „500.000,00 kn“ zamjenjuju se riječima: „66.360,00 €“. 

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim 

stranicama Škole. 

 

 

 

                                                                           PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

 

 

                                                                                                       Iva Sofka 

 

 

 

Pravilnik je objavljen na oglasnoj ploči škole dana 31.siječnja 2024. godine. 

 

           

       

   Ravnatelj: 

 

            _______________________ 

             Slaven Marenić, prof. 



 


